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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 1
Mini 60

Manche Qualificative 1
Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 04/08/2023 - 16:02  /  Page 1/1

Clt Num Transpondeur Pilote Licence Club Chassis Groupe Tours

1 536 7570423 BENOIT Arthur 302956 Montpellier Energy Mini60 12
2 44 9268297 ARECHAGA-ROUSSEAU Thiago 312939 Montpellier F.K. Mini60 12
3 585 7442329 LIMOUSIN Marcel 318165 Montpellier Energy Mini60 12
4 42 10233083 BOULARD Sacha 337637 Montpellier ALPHA Mini60 12
5 515 9571574 TEISSIER Raphaël 325460 Montpellier KR Mini60 12
6 525 12997074 VESQUE MONTAGNAN Johan 315574 Villeneuve Lot TonyKart Mini60 12
7 95 2825264 MAESTRACCI Ange 314765 Martigues F.K. Mini60 12
8 588 9536192 DESFOURS Antoine 304814 Montpellier ALPHA Mini60 12
9 529 9343988 GUILLEM Nathan 298576 Montpellier ALPHA Mini60 12
10 4 7761673 POINSOT Roméo 339076 Montpellier Alpha Mini60 12
11 98 2765660 BERGERON Hugo 342225 Cigaloise K.R. Mini60 12
12 516 2559297 MASSA Alessandro 317691 Aveyron Birel Mini60 12
13 566 3046920 BALLESTA Owen 340945 ASK 66 Redspeed Mini60 12
14 7 9319053 JABENEAU Lilou 317768 Montpellier K.R. Mini60 12
15 23 9343528 BALDASSARRE Liam 344596 Montpellier TonyKart Mini60 12
16 123 2837211 QUIRICI Ema 306377 Martigues Alpha Minime 10
17 14 2717726 SERRE Antonin 331634 Cigaloise K.R. Mini60 5
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 1
Mini 60

Manche Qualificative 2
Classement
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Clt Num Pilote Club Chassis Groupe Tours Temps Ecart

1 536 BENOIT Arthur Montpellier Energy Mini60 13 11:11.618
2 585 LIMOUSIN Marcel Montpellier Energy Mini60 13 11:13.518 +1.900
3 525 VESQUE MONTAGNAN Johan Villeneuve Lot TonyKart Mini60 13 11:13.825 +2.207
4 42 BOULARD Sacha Montpellier ALPHA Mini60 13 11:17.993 +6.375
5 515 TEISSIER Raphaël Montpellier KR Mini60 13 11:24.743 +13.125
6 529 GUILLEM Nathan Montpellier ALPHA Mini60 13 11:27.466 +15.848
7 516 MASSA Alessandro Aveyron Birel Mini60 13 11:30.180 +18.562
8 44 ARECHAGA-ROUSSEAU Thiago Montpellier F.K. Mini60 13 11:37.221 +25.603
9 98 BERGERON Hugo Cigaloise K.R. Mini60 13 11:41.095 +29.477
10 7 JABENEAU Lilou Montpellier K.R. Mini60 13 11:42.831 +31.213
11 566 BALLESTA Owen ASK 66 Redspeed Mini60 13 11:54.400 +42.782
12 23 BALDASSARRE Liam Montpellier TonyKart Mini60 12 10:58.122 +1 Tour
13 123 QUIRICI Ema Martigues Alpha Minime 12 11:31.785 +1 Tour
14 588 DESFOURS Antoine Montpellier ALPHA Mini60 8 7:09.047 +5 Tours
15 95 MAESTRACCI Ange Martigues F.K. Mini60 +13 Tours
16 4 POINSOT Roméo Montpellier Alpha Mini60 +13 Tours
17 14 SERRE Antonin Cigaloise K.R. Mini60 +13 Tours

Pas un tour

4 POINSOT Roméo Montpellier Alpha Mini60
14 SERRE Antonin Cigaloise K.R. Mini60
95 MAESTRACCI Ange Martigues F.K. Mini60
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
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Mini 60
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Clt Num Pilote Licence Club Chassis Groupe MQ1 MQ2 Points

1 536 BENOIT Arthur 302956 Montpellier Energy Mini60 0 0 0
2 585 LIMOUSIN Marcel 318165 Montpellier Energy Mini60 3 2 5
3 42 BOULARD Sacha 337637 Montpellier ALPHA Mini60 4 4 8
4 525 VESQUE MONTAGNAN Johan 315574 Villeneuve Lot TonyKart Mini60 6 3 9
5 44 ARECHAGA-ROUSSEAU Thiago 312939 Montpellier F.K. Mini60 2 8 10
6 515 TEISSIER Raphaël 325460 Montpellier KR Mini60 5 5 10
7 529 GUILLEM Nathan 298576 Montpellier ALPHA Mini60 9 6 15
8 516 MASSA Alessandro 317691 Aveyron Birel Mini60 12 7 19
9 98 BERGERON Hugo 342225 Cigaloise K.R. Mini60 11 9 20
10 95 MAESTRACCI Ange 314765 Martigues F.K. Mini60 7 15 22
11 588 DESFOURS Antoine 304814 Montpellier ALPHA Mini60 8 14 22
12 7 JABENEAU Lilou 317768 Montpellier K.R. Mini60 14 10 24
13 566 BALLESTA Owen 340945 ASK 66 Redspeed Mini60 13 11 24
14 4 POINSOT Roméo 339076 Montpellier Alpha Mini60 10 16 26
15 23 BALDASSARRE Liam 344596 Montpellier TonyKart Mini60 15 12 27
16 123 QUIRICI Ema 306377 Martigues Alpha Minime 16 13 29
17 14 SERRE Antonin 331634 Cigaloise K.R. Mini60 17 17 34



VolaSoftControlPdf

Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 1
Mini 60

Préfiinale
Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 30/07/2023 - 17:22  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Chassis Groupe Tours Temps Ecart

1 536 BENOIT Arthur Montpellier Energy Mini60 13 11:06.927
2 525 VESQUE MONTAGNAN Johan Villeneuve Lot TonyKart Mini60 13 11:07.154 +0.227
3 585 LIMOUSIN Marcel Montpellier Energy Mini60 13 11:07.379 +0.452
4 44 ARECHAGA-ROUSSEAU Thiago Montpellier F.K. Mini60 13 11:07.396 +0.469
5 529 GUILLEM Nathan Montpellier ALPHA Mini60 13 11:17.502 +10.575
6 515 TEISSIER Raphaël Montpellier KR Mini60 13 11:17.899 +10.972
7 516 MASSA Alessandro Aveyron Birel Mini60 13 11:18.118 +11.191
8 42 BOULARD Sacha Montpellier ALPHA Mini60 13 11:22.011 +15.084
9 566 BALLESTA Owen ASK 66 Redspeed Mini60 13 11:30.256 +23.329
10 4 POINSOT Roméo Montpellier Alpha Mini60 13 11:30.401 +23.474
11 98 BERGERON Hugo Cigaloise K.R. Mini60 13 11:30.889 +23.962
12 7 JABENEAU Lilou Montpellier K.R. Mini60 13 11:31.379 +24.452
13 14 SERRE Antonin Cigaloise K.R. Mini60 13 11:34.466 +27.539
14 23 BALDASSARRE Liam Montpellier TonyKart Mini60 13 11:46.146 +39.219
15 123 QUIRICI Ema Martigues Alpha Minime 13 11:53.497 +46.570
16 95 MAESTRACCI Ange Martigues F.K. Mini60 5 4:30.918 +8 Tours

Non-Partants

588 DESFOURS Antoine Montpellier ALPHA Mini60

N°42 - Pénalité 10s pour sortie du couloir
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
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Mini 60
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Clt Num Pilote Club Chassis Groupe Tours Temps Ecart

1 536 BENOIT Arthur Montpellier Energy Mini60 15 12:45.852
2 44 ARECHAGA-ROUSSEAU Thiago Montpellier F.K. Mini60 15 12:45.985 +0.133
3 585 LIMOUSIN Marcel Montpellier Energy Mini60 15 12:47.192 +1.340
4 525 VESQUE MONTAGNAN Johan Villeneuve Lot TonyKart Mini60 15 12:49.342 +3.490
5 529 GUILLEM Nathan Montpellier ALPHA Mini60 15 12:56.729 +10.877
6 515 TEISSIER Raphaël Montpellier KR Mini60 15 12:59.528 +13.676
7 42 BOULARD Sacha Montpellier ALPHA Mini60 15 13:00.370 +14.518
8 95 MAESTRACCI Ange Martigues F.K. Mini60 15 13:03.297 +17.445
9 516 MASSA Alessandro Aveyron Birel Mini60 15 13:03.596 +17.744
10 4 POINSOT Roméo Montpellier Alpha Mini60 15 13:08.476 +22.624
11 566 BALLESTA Owen ASK 66 Redspeed Mini60 15 13:12.244 +26.392
12 14 SERRE Antonin Cigaloise K.R. Mini60 15 13:22.441 +36.589
13 7 JABENEAU Lilou Montpellier K.R. Mini60 15 13:24.317 +38.465
14 123 QUIRICI Ema Martigues Alpha Minime 15 13:37.384 +51.532
15 23 BALDASSARRE Liam Montpellier TonyKart Mini60 2 1:51.118 +13 Tours
16 98 BERGERON Hugo Cigaloise K.R. Mini60 2 1:51.413 +13 Tours

Non-Partants

588 DESFOURS Antoine Montpellier ALPHA Mini60


